
 1

                                                                                                                             
Uchwała Nr 111/19 

Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia  15 listopada 2019 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr IV/28/18 Rady 
Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2019, w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje:  

 
W uchwale Nr IV/28/18 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr V/36/19 z dnia 24 stycznia 2019 r., Nr V/46/19 z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Nr VI/48/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr VII/51/19 z dnia 28 marca 2019 r., 
Nr VIII/57/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Nr IX/66/19 z dnia 30 maja 2019 r., 
Nr X/78/19 z dnia 27 czerwca 2019 r., Nr XI/81/10 z dnia 29 sierpnia 2019 r., 
Nr XII/87/19 z dnia 10 września 2019 r., Nr XIII/90/19 z dnia 26 września 2019 r., 
Nr XIV/101/19 z dnia 24 października 2019 r.  oraz uchwałami Zarządu Powiatu 
Obornickiego Nr 46/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 56/19 z dnia 11 czerwca 
2019 r., Nr 63/19 z dnia 9 lipca 2019 r., Nr 66/19 z dnia 24 lipca 2019 r., Nr 70/19 
z dnia 5 sierpnia 2019 r., Nr 85/19 z dnia 9 września 2019 r., Nr 96/19 z dnia 
30 września 2019 r., 107/19 z dnia 28 października 2019 r. wprowadza się poniższe 
zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je 
o 6.997,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2019 będą wynosiły 53 698 734,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         52.802.231,31 zł 
- dochody majątkowe w kwocie         896.502,91 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 6.997,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 7 342 669,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



 2

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 6.997,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2019 będą wynosiły 53 250 187,22 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       49.171.316,11 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie       4.078.871,11 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 6.997,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 7 342 669,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5 
 
Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 25 października 2019 r. znak: FB-
I.3111.422.2019.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 70005 
– Gospodarka gruntami i  nieruchomościami – § 2110 o kwotę 2.409 zł oraz 
w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie – § 2110 o kwotę 3.968 zł 
z przeznaczeniem na obsługę administracyjną. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 7 listopada 2019 r. znak: FB-

I.3111.299.2019.8 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w rozdziale 85504 
– Wspieranie rodziny – § 2110 o kwotę 620,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
programu ,,Dobry start’’. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

3. W rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – w ramach planu finansowego zadań 
zleconych, dokonuje się przesunięcia kwoty 358 zł z wydatków rzeczowych do 
świadczeń na rzecz osób fizycznych. 

 
4. W rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – w ramach planu finansowego, 

dokonuje się przesunięcia kwoty 20.000 zł z dotacji zaplanowanych dla 
niepublicznych szkół do wydatków rzeczowych. 


